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GOSPELIA KAIKILLE – MASS CHOIR 2021  

Raportti ohjausryhmälle Gospelia Kaikille -kuoron toiminnasta vuonna 2021 

 

Vuoden 2021 Gospelia Kaikille toimintaa rajoitti radikaalisti edelleen maassa valitseva 

koronapandemia. Rajoitusten takia jouduimme perumaan kokonaan kevään 2021 

harjoitukset, sekä sovittuja konsertteja/projekteja. Rajoitusten purkauduttua saimme 

onneksemme järjestää syksyn kauden ja siihen kuuluvan joulukonsertin. 

 

Harjoitukset ja konsertit suunnitteli ja johti projektipäällikkö Nina Pakkanen ja 

koordinaattorina toimi Hannaleena Roberts. Säestämässä oli jälleen loistava kolmen 

ammattimuusikon yhtye; pianisti Joonatan Rautio, lyömäsoittaja Sami Koskela ja basisti Juho 

Kivivuori. Joulukonsertissa oli mukana lisäksi myös kitaristi Saku Mattila. Ilmoittautumisessa, 

uusien kuorolaisten vastaanottamisessa, sekä harjoituksissa avustamassa massakuorolaisia oli 

n. 10–20 Gospel Helsinki -kuorolaista. Vierailevia vetäjiä ei koronapandemian takia vuonna 

2021 otettu. Joulukonsertin solistina esiintyi Ida Elina. 

 

 

Toiminta keväällä 2021 
 
Kevään varsinainen harjoituskausi jouduttiin koronan takia peruuttamaan. Projektipäällikkö 

suunnitteli keväälle kuitenkin erilaisia tapoja ja tapahtumia, joiden avulla pystyimme 

tarjoamaan gospelia kaipaaville kuorolaisille musiikkia. Gospel Helsinki -kuoro teki ”Mitä on 

Gospel musiikki” -videon, joka julkaistiin 24.2. ja se on katsottavissa Gospelia kaikille Youtube-

kanavalla. Solistina toimi pop-kanteletar Ida Elina. Videota katsottiin kahden kuukauden sisällä 

runsaat 700 kertaa.  

Lisäksi järjestettiin Marianpäivän Gospel Kallion kirkossa sunnuntaina 21.3. Koska 

koronarajoitukset olivat tuolloin tiukat, tapahtuma toteutettiin GH-kuorolaisten 

sooloesityksinä ja esitykset videoitiin. Video julkaistiin Kallion seurakunnan Youtube-sivuilla ja 

Kirkko Helsingissä -kanavalla, ja sitä katsottiin lähes 900 kertaa.  

Helsinki-päivänä 12.6. järjestettiin Pop up -kesätapahtuman Meilahden kirkon patiolla. 

Osallistumisrajoitus ulkotapahtumissa oli tuolloin 50 henkilöä, joten tilaisuus striimattiin ja 

lähetettiin suorana Kirkko Helsingissä Youtube-kanavalla ja GK-facebook-ryhmässä. 

Tekniikasta vastasivat Markus Kartano, Joni Nisula ja Tony Pekkala. 
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Toiminta syksyllä 2021 
 
Syyskaudella kuorotoimintaa rajoittivat vielä koronarajoitukset, joten mukaan voitiin ottaa 

aluksi vain 50 laulajaa. Rajoitusten liennyttyä pystyimme ottamaan jonosta lisää ihmisiä, 

mutta pidimme ryhmän rajan silti 100 henkilössä. Harjoituksia pidettiin Vanhassa kirkossa 

neljä ja jokaiseen osallistui keskimäärin 60–70 laulajaa. Kaikki syksyn harjoitukset 

nauhoitettiin, jotta jokaisella kuorolaisella oli jollain tavalla mahdollisuus olla harjoituksessa 

mukana, mahdollisista sairastumisista huolimatta. Striimauksessa asiantuntija-apuna oli 

Markus Kartano ja Tony Pekkala.   

 

Joulukonsertit pidettiin 11.12. Johanneksen kirkossa. Ohjelmistossa oli mukana kappaleita 

myös aikaisemmilta kausilta, sillä halusimme tarjota edellisten kausien laulajille 

mahdollisuuden olla mukana v. 2021 joulukonsertissa. Tämä siitä syystä, että koronan takia 

jouduimme peruuttamaan v. 2020 konsertit.  Johanneksen kirkossa pidettyyn joulukonserttien 

läpimenoon ja itse joulukonsertteihin ilmoittautui mukaan 65 Gospelia kaikille -laulajaa. 

Gospel Helsinki kuorolaisia oli mukana 45.  

Koronarajoitusten vuoksi konsertteihin myytiin rajoitettu määrä lippuja. Ensimmäiseen 

konserttiin myytiin 261 lippua ja jälkimmäiseen 335 lippua. Aiempiin, koronan takia 

peruuntuneisiin konsertteihin oli myyty ennakkoon 167 lippua, ja näillä pääsi osallistumaan 

klo 16.00 konserttiin. Yleisöä oli laskentojen mukaan paikalla molemmissa konserteissa 

yhteensä 645 henkilöä. Kuorolaiset ja koronapasseja tarkistaneet vapaaehtoiset mukaan 

luettuna, paikalla oli kaiken kaikkiaan 780 henkilöä. Joulukonsertti nauhoitettiin ja video 

laitettiin joulun aikaan viikoksi maksuttomana julkisuuteen. Tämä oli osittain myös joululahja 

niille massakuorolaisille, jotka eivät sairastumisesta tai muusta syystä päässeet konserttiin 

osallistumaan. Tänä aikana konserttia katsottiin 770 kertaa. 

 

Varotoimet harjoituksissa ja konserteissa 
 
Noudatimme Gospelia kaikille harjoituksissa ja konserteissa kaikkia viranomaisten 
ohjeistuksia, minkä lisäksi meillä oli tarkempi ohjeistus joulukonserttiin, joka takasi turvallisen 
ja sujuvan tapahtuman. Ohjeistimme toimintaa myös paikan päällä Gospel Helsinki -
kuorolaisten avulla. 
Pidimme harjoituksissa sekä konsertissa hyvää huolta käsihygieniasta, mahdollisuuksien 

mukaan etäisyyksistä ja laulajille oli tarjolla maskeja. Kenraaliharjoituksessa tarkistimme 

kaikkien kuorolaisten koronapassit ja halukkaille oli tarjolla koronatesti otettavaksi vielä 

ennen konserttia. Konserteissa massakuoro lauloi parvella ja GH alhaalla kirkon kuoriosassa, ja 

pidimme huolta, että ryhmät eivät ”kohdanneet” toisiaan missään vaiheessa. Myös taukotilat 

oli jaettu niin, että kuorot eivät olleet samoissa tiloissa. Konserteissa vaadittiin koronapassi 

myös yleisöltä.  
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Kiitokset 
 
Kauden päätyttyä Gospelia kaikille -kuorolaisille lähetettiin palautekysely menneestä 

kaudesta. Palaute lämmitti mieltä, sillä se oli positiivista ja jopa ylistävää. Adjektiiveista 

haluaisin nostaa esille muutamia: ihanaa, inspiroivaa, voimaannuttavaa, iloista, Pyhää. 

Kuorolaiset kokivat yhteenkuulumista, toverillisuutta ja yhdessä laulamisen iloa. Gospel 

Helsingin -kuorolaisten apu ja tuki harjoituksissa sai paljon kiitosta. Monelta sain myös 

henkilökohtaisesti kiitosta järjestelyistä ja toteutuksesta. Kuorolaisten kommenteista kuulsi 

läpi kaipuu yhdessä laulamiseen, yhteisöön kuulumiseen ja kiitollisuus siitä, että toiminta on 

jatkuessaan heille sitä tarjonnut. Kuorolaisten tyytyväisyydestä todistaa myös se, että uudelle 

kaudelle on ilmoittautunut jo 100 laulajaa ja ryhmä on nyt täynnä. Ryhmään voi ilmoittautua 

jonoon, ja rajoitusten höllentyessä otamme kaikki halukkaat kaudelle mukaan. 

 

Erityiskiitoksena haluan itse tuoda esille Vanhan kirkon ja Johanneksen kirkon henkilökunnan. 

Heiltä saamamme apu ja tuki järjestelyissä oli ensiluokkaista. Käytännön järjestelyihin liittyviin 

kysymyksiini vastattiin aina ystävällisesti ja ammattitaitoisesti. Viestintä toimi loistavasti ja 

koin, että yhteistyö sujui mutkattomasti. Markus Kartano ansaitsee myös erityiskiitoksen, sillä 

hänen mahdollistamansa harjoitusten ja konsertin striimaus on ollut Gospelia Kaikille -

kuorolaisille arvokas apu. 

 

Lainaus vanhasta lähetysteologisesta julkaisusta: ”Kaikkia kristittyjä, kirkkoja ja seurakuntia 

kutsutaan viemään innokkaasti viestiä Jeesuksen Kristuksen evankeliumista, joka on 

pelastuksen ilosanoma”. Gospel! Menneen syksyn aikana sain edelleen vahvasti tuntea, että 

teemme tärkeää ja arvokasta työtä ja tuomme monille ihmisille valoa ja toivoa tänä 

haastavana aikana. Kiitos projektissa mukanaoleville seurakunnille, että saamme välittää 

voimaannuttavaa ilosanomaa musiikin välityksellä. Valoisin ja kiitollisin mielin katson 

eteenpäin.  

 

 

Helsingissä 14.1.2022 

 

Hannaleena Roberts 

Gospelia Kaikille -koordinaattori 

Gospel Helsinki -kuorolainen ja Töölön seurakunnan vapaaehtoinen 
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KEVÄÄN 2021 harjoitukset peruttiin koronarajoitusten vuoksi. 

Perutut tapahtumat: 

Su 2.2.  Harjoitus Kallion kirkko  

La 6.3. GH+ GK konsertti/workshop Paavalin kirkko  

Su 7.3. Harjoitus Kallion kirkko 

La 3.4. Via Crucis  

Su 18.4. Harjoitus Kallion kirkko 

Su 16.5. Harjoitus Kallion kirkko  

Su 30.5. Gospel Spring/ Kallion kirkko 

Korvaavaa musiikkitoimintaa keväällä 

24.2.   Gospel musiikkivideo, jossa solistina Ida Elina 

31.3.  Marianpäivän Gospel Kallion kirkossa 

12.6.  Gospel pop-up Meilahden kirkon patiolla 

 

SYKSY 2021  

19.9.  Harjoitus Vanha kirkko 

24.10. Harjoitus Vanha kirkko 

21.11. Harjoitus Vanha kirkko  

5.12.  Gospel Christmas kenraali Johanneksen kirkossa 

11.12. Gospel Christmas Johanneksen kirkossa 

 
 


